C038
Ho lders
介绍
反射镜
棱镜
偏光镜
激光器
光束整形

φA
〔mm〕
适用元器件厚度
t
〔mm〕
有效直径
φB
〔mm〕
光轴高度
C
〔mm〕
调整范围
〔mm〕
自重
〔kg〕
LHCM-10 N φ10 1〜6 φ7 12.5 φ1 0.03
LHCM-12.7 N φ12.7 1〜8 φ12 20 φ2 0.05
LHCM-15 N φ15 1〜8 φ12 20 φ2 0.05
LHCM-20 N/EE/UU φ20 2〜12 φ17 27.5 φ3 0.27
LHCM-25 N/EE/UU φ25 2〜12 φ22 30 φ3 0.28
LHCM-25.4 N/EE/UU φ25.4 2〜12 φ22 30 φ3 0.28
LHCM-30 N/EE/UU φ30 2〜12 φ27 30 φ3 0.28
LHCM-40 N/EE/UU φ40 2〜14 φ36 37.5 φ3 0.31
LHCM-50 N/EE/UU φ50 2〜14 φ46 42.5 φ3 0.36
LHCM-50.8 N/EE/UU φ50.8 2〜14 φ46 42.5 φ3 0.36
小型可调芯镜架 LHCM
外形图
◦可实现φ10mm〜φ50.8mm镜头的调芯。
◦也可固定调整较厚的消色差透镜。